

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 28/2015
Processo de Licitação: 28/2015
Data do Processo: 27/02/2015

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 28/2015
b) Licitação Nr.: 28/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 16/03/2015
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)

1	PAPEL BRANCO A4 210X 297 MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/ 500 FLS, C/CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NA EMBALAGEM. - Marca: CHAMEX	cx	40,00	0,0000	130,00	5.200,00
3	GRAMPO "U" DE ALUMINIO, CAIXA C/ 50 UNIDADES - Marca: BACCHI	cx	5,00	0,0000	24,50	122,50
5	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA PAPELAO NA COR BRANCA, DUAS CAPAS, COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES, MEDINDO 344 X 125 X 237 CM - Marca: SAO CARLOS	un	200,00	0,0000	2,50	500,00
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 12MM DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO - Marca: FITPEL	un	20,00	0,0000	0,70	14,00
13	FITA ADESIVA TRANSPARENTE C/ 45 MM C/ 45 MTS - Marca: ADERE	un	20,00	0,0000	1,95	39,00
15	PINCEL ATOMICO NAS CORES PRETA E VERMELHA, CX C/ 12 UN - Marca: MARIPEL	cx	2,00	0,0000	15,00	30,00
16	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR CX.C/24 UN - Marca: JANDAIA	cx	1,00	0,0000	3,50	3,50

Quilombo, 16 de Março de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2015 - PR

Processo Administrativo: 28/2015
Processo de Licitação: 28/2015
Data do Processo: 27/02/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)

17	UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA - Marca: CARBRINK	un	15,00	0,0000	1,70	25,50
20	PERFURADOR DE PAPEIS, 2 FUROS, PARA 20 FOLHAS, MEDINDO 10X10X08 CM - Marca: ADECK	un	5,00	0,0000	8,00	40,00
21	BOBINA DE PAPEL P/ MAQUINA DE CALCULAR MEDINDO 57MM X 30M, CAIXA COM 30 UNIDADES - Marca: MAXPRINT	cx	2,00	0,0000	22,40	44,80
Total do Fornecedor:						6.019,30

TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)

2	GRAMPO TRILHO P/ PASTA, TIPO METAL 80MM, CX C/ 50 UN - Marca: CHAPARRAU	cx	20,00	0,0000	8,30	166,00
4	MARCA TEXTO SUAVE E MACIO, A BASE DE GEL, QUE NÃO MANCHA, QUANDO DESTAMPADO NÃO SECA, PONTA GIRATÓRIA RETRÁTIL. CORES DIVERSAS. - Marca: LEONORA	un	50,00	0,0000	2,70	135,00
6	PASTA ARQUIVO Z, LOMBO DE 8CM, MATERIAL REFORÇADO, NA COR PRETA - Marca: FRAMA	un	60,00	0,0000	5,80	348,00
7	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA DE METAL, REVESTIDO POR PLÁSTICO RESISTENTE E OS APOIOS DE BORRACHA NA BASE, UTILIZA GRAMPOS 26/6, MEDINDO 12CM, CAPACIDADE 20 FOLHAS. - Marca: MAXPRINT	un	10,00	0,0000	7,80	78,00
8	CLIPS METÁLICOS Nº 8/0, CX C/ 500 G - Marca: NEW	cx	5,00	0,0000	7,00	35,00
9	CLIPS METÁLICOS Nº 2/0, CX C/ 500 G - Marca: NEW	cx	10,00	0,0000	9,40	94,00
10	RECADO AUTO ADESIVO, CONTENDO 4 BLOCOS C/ 100 FOLHAS, MEDINDO 3X5CM - Marca: NOTEFIX	pct	20,00	0,0000	3,20	64,00
11	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/90G - Marca: LEO&LEO	tb	30,00	0,0000	0,90	27,00
14	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML SEM ODOR E NÃO TÓXICO - Marca: HELIOS	un	10,00	0,0000	1,10	11,00
18	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000 UND - Marca: GRAMP LINE	cx	40,00	0,0000	2,15	86,00
19	CALCULADORA ELETRÔNICA 13 CM X 9 CM MP 1060 - Marca: SHENG	un	5,00	0,0000	8,10	40,50
22	PEN DRIVE 4 GB, INTERFACE USB 2.0, DIMENSÕES 55,65 MM X 17,3 MM X 9,05 MM, PESO 12 G - Marca: SANDISK	un	10,00	0,0000	19,00	190,00
Total do Fornecedor:						1.274,50
Total Geral:						7.293,80

Quilombo, 16 de Março de 2015.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal